
UCHWAŁA NR XXV/183/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 5 października 2012 r. 

 
 

w sprawie nabycia gruntu z przeznaczeniem na poszerzenie skrzyżowania  
dróg gminnych. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na odpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn  
nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Biela ozn. nr ew.: 

− 39/3 o pow. 81 m2, 
z przeznaczeniem na poszerzenie skrzyżowania dróg gminnych ozn. nr ew.: 53 położonej                  
w obrębie Biela i nr ew. 38 położonej w obrębie Ościsłowo. 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr XXXVIII/278/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 listopada 2009 r.               
w sprawie nabycia gruntu z przeznaczeniem na poszerzenie skrzyżowania dróg gminnych. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                            Juliusz Wiechecki 


